
ZARZĄDZENIE NR OG.120.1.2020 
BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych  od pracy za święto przypadające w sobotę w 2020 roku 
dla pracowników Urzędu Miejskiego w Korszach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 
(t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 1040 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam dzień wolny od pracy w zamian za dzień świąteczny przypadający w wolną sobotę 
w 2020 roku: 

1. za dzień 15 sierpnia 2020 r. ustalam dzień wolny od pracy 14 sierpnia 2020 r. 

2. za dzień 26 grudnia 2020 r. ustalam dzień wolny od pracy 24 grudnia 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Korsz 
 
 

Ryszard Ostrowski 

Id: 712ECE6A-C8DC-4C3B-B857-D52BC33A499D. Podpisany Strona 1




